
 

    СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА   

                                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 Від 21 листопада 2024 р.      Стрий                                   №519                                           

 

 

Про затвердження зразку та опису 

додаткової гербової печатки та 

штампу 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 

року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про 

затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 

інформації, що містять службову інформацію», законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  «Про адміністративні послуги», «Про нотаріат», 

«Про державну реєстрацію актів цивільного стану», рішення виконавчого 

комітету Стрийської міської ради від 28.07.2021 №-253 «Про здійснення 

повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану» з метою 

належного надання адміністративних послуг  при  реєстрації актів цивільного 

стану Центром надання адміністративних послуг на всій території  

Стрийської міської територіальної громади, виконавчий комітет Стрийськoї 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Затвердити опис додаткової гербової печатки та штампу №11 

виконавчого комітету Стрийської міської ради згідно із додатком 1. 

 

2. Доручити керівнику ЦНАП Н. Луньовій виготовити додаткову 

гербову печатку та штамп № 11 для надання адміністративних послуг при  

реєстрації актів цивільного стану. 

 

3. Затвердити список посадових осіб ЦНАП виконавчого комітету 

Стрийської міської ради підписи яких скріплюються гербовою печаткою 

№11 згідно із додатком 2. 

 

4. Персональну відповідальність за збереження та використання 

додаткової гербової печатки і штампу №11 покласти на заступника керівника 

ЦНАП Л. Гресько. 

 



 

 

 

 

 

 5. Начальнику відділу організаційної роботи М. Колосовській 

облікувати гербову печатку та штамп №11 у журналі обліку та видачі 

печаток і штампів. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету   Стрийської 

міської ради 

21.11.2024 №519 

 

 

 

Опис додаткової гербової печатки № 11 виконавчого комітету 

Стрийської міської ради 

 

1. Гербова печатка № 11 виконавчого комітету Стрийської міської ради має 

форму правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено 

подвійним бортиком. У центрі печатки знаходиться Державний Герб України 

під ним напис «№ 11». По зовнішньому колу від зовнішнього обрамлення 

зліва направо у верхньому рядку розміщується напис «*Україна 

*ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ*», у середньому 

рядку розміщується напис «*04055943*  Львівської області*», у нижньому 

рядку розміщується напис «*Центр надання адміністративних послуг» 

2.Кутовий штамп №11 Центру надання адміністративних послуг має форму 

прямокутника розміром 80 х 50 мм. 

Для печатки та штампу використовується штемпельна фарба синього 

(фіолетового) кольору. 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                 Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету   Стрийської  

міської ради 

            21.11.2024 №519 

 

 

СПИСОК 

посадових осіб ЦНАПу виконавчого комітету Стрийської міської ради 

підписи яких скріплюються гербовою печаткою №11 

 

 

   Луньова Наталія Михайлівна - керівник  ЦНАП; 

 

  Гресько Лілія Іванівна - заступник керівника ЦНАП; 

 

  Чорна Уляна Богданівна - заступник керівника ЦНАП; 

 

  Гладій Лідія Миронівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Багрич Оксана Зіновіївна- адміністратор ЦНАП; 

 

  Романишин Лідія Дмитрівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Яцура Наталія Миколаївна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Сах Наталія Михайлівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Шепітяк Іванна Іванівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Олійник Тетяна Василівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Каваців Юлія Володимирівна - адміністратор ЦНАП; 

 

  Пиць Катерина Василівна - адміністратор ЦНАП. 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

 


